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تمام خانواده های معیشت بگیر همدان 
دارای بیمه حوادث هستند

معاون  خبر:  گروه  سپهرغرب، 
حمایت و سلامت خانواده کمیته 
امداد استان همدان گفت: 47 
هزار و 756 خانوار معیشت 
بگیر یعنی تمام مددجویان 
مستمری  بگیر در این نهاد دارای 

بیمه حوادث هستند.
علی بحیرایی با بیان اینکه 47 هزار و 756 خانوار 
معیشت بگیر در این نهاد دارای بیمه حوادث هستند اظهار 
کرد: بیمه حوادث برای مددجویان شهری شامل ساختمان، 
تأسیسات و وسایل منزل می شود، ادامه داد: برای روستاییان 
نیز شامل ساختمان، وسایل منزل، تأسیسات محل سکونت 

و محل نگهداری احشام است.
وی بیمه حوادث شامل اتفاقاتی مانند آتش سوزی، 
صاعقه، انفجار، سیل، زلزله، طوفان، ضایعات ناشی از 
نشست آب باران، ذوب برف و تگرگ، غرامت فوت و نقص 

عضو بیمه شده اصلی است.
معاون حمایت و سامت خانواده کمیته امداد استان 
همدان با اشاره به اینکه خدمات محرومیت زدایی با 
مشارکت سپاه و اردوهای جهادی در مناطق محروم 
اجرا می شود گفت: خدماتی از قبیل خدمات عمرانی و 
ساختمانی، بهداشتی، آموزشی، فرهنگی و اشتغال به 

مددجویان ارائه می شود.

خبر

خبر
sepehr.khabar@gmail.com

رسانه: چرا کتاب بخوانیم؟
 پس چرا عصبانی میشی، خب نخوان.

مناسبت: پاسخگویی و حق طلبی وظیفه شوراها
 امید است باشد تا بشود. 

خبر: کاهش عرضه روغن موتور در همدان
 بعید است دلالان به وفور نداشته باشند.

آموزه: خوردن مال حرام لذت عبادت را از بین می برد
 قابل توجه محتکران، گران فروشان و دلالان. 

خبر: مشکل اسکان موقت تا یک ماه دیگر حل می شود
 یک ماه جاری موقت در موقت است. 

کمیته امداد: همدانی ها بیش از 10 میلیارد تومان 
صدقه دادند

 حتماً بایای متعددی از سرشان رد شده است. 
وزیر: آمار واردکنندگان کاغذ را به تعزیرات داده ایم

 لطف فرموده اید.
خبر: خسارت سنگین در گردنه اسدآباد به علت رانش 

زمین
 حالا زمینم راه رفتنش گرفته. 

خبر: فعالیت یک ونیم میلیون ایرانی در ورزش های 
رزمی

 می بینی چقدر ورزشکاریم.
استاندار: به آینده رونق تولید در همدان امیدواریم
 امید مقدمه حرکت است، ما هم امیدواریم. 

سبک زندگی: با کودکانمان کتاب بخوانیم 
 مراقب باشید سطح سنی را رعایت کنید.

خبر: برق اتمی به شبکه سراسری متصل می شود 
 پس شهروندان بیشتر مراقب باشند که دچار 

برق  گرفتگی نشوند.

سپهرغرب با نگاهی به بازار اقلام اساسی مطرح کرد:تلخکخان

کم تحرکی مسئولان همدان در مدیریت کالاهای مورد نیاز مردم در ماه رمضان
به اذعان همه مسئولان؛ در هیچ بخشی کمبود کالا برای ماه مبارک رمضان وجود ندارد

منتظر اعلام قیمت ها از ستاد تنظیم بازار کشور هستیم

سپهرغرب، گروه خبر - سمیرا گمار: در 
آستانه ماه مبارک رمضان افزایش تقاضا برای 
نان،  گوشت،  برنج،  نظیر  اساسی  اقلام  برخی 
خرما، زولبیا و بامیه متقاضی بیشتری دارد و 
البته این افزایش تقاضا ضرورت عرضه بیشتر 
کالا ها و نظارت بر توزیع را بیش از پیش 
اساسی  کالا های  خبر  اعلام  می دهد.  افزایش 
مشمول طرح ویژه ماه رمضان و قیمت های 
مصوب، بهانه ای شد تا خبرنگار سپهرغرب 
این موضوع را از نگاه متولیان و مسئولان 
استانی پیگیری کرده و در جریان برنامه 
آنان برای تامین مایحتاج مردم در ماه مبارک 

رمضان قرار گیرد.
بد نیست بدانید طبق اخبار اعام شده »با 
تصمیم اعضای ستاد تنظیم بازار مقرر شده با 
هدف تامین برنج مورد نیاز خانوار در کشور، 30 
هزار تن برنج با قیمت 7400 تومان عرضه شود 
و در صورت نیاز استان ها، این میزان تا سقف 
50 هزار تن افزایش یابد. همچنین 140 هزار 
تن شکر توزیع می شود که قیمت آن سه هزار 
و 400 تومان است. 30 هزار تن روغن نیز در 
این ماه با هدف تامین نیاز خانوار و صنف و 
صنعت توزیع خواهد شد که قیمت آن توسط 
کارگروه تنظیم بازار مصوب می شود. در این 
طرح، مرغ گرم و منجمد و گوشت قرمز منجمد 
نیز توزیع خواهد شد.« آنچه در ادامه خواهید 
خواند گفتگوی خبرنگار سپهرغرب با رئیس 
اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت معدن و 
تجارت استان همدان، رئیس اداره تنظیم بازار 

محصولات کشاورزی سازمان جهاد کشاورزی 
همدان و رئیس اتحادیه مرغ، ماهی، تخم مرغ و 

پرنده فروشان همدان است:
     برای تامین اقلام ماه رمضان هیچ 

گونه کمبودی نداریم
رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت 
معدن و تجارت استان همدان گفت: سازمان جهاد 
کشاورزی تمهیدات لازم برای تامین شکر را انجام 
داده است؛ ضمن اینکه تاش برای تامین برنج، 
گوشت و مرغ مورد نیاز برای ماه مبارک رمضان 
نیز ادامه دارد. روغن نیز به حد کفایت وجود دارد و 

استان از واحد های تولیدی پشتیبانی می کند.
علیرضا شجاعی خاطرنشان کرد: با این اوصاف 
از جهت تامین اقام ماه مبارک رمضان جای هیچ 
گونه نگرانی وجود ندارد؛ قیمت گذاری زولیا و بامیه 
که از کالاهای پر مصرف این روزها است را نیز 

آغاز کرده ایم.
     طرح های نظارتی با قوت ادامه دارد

وی با تاکید بر تداوم طرح نظارتی نوروزی در 
ایام ماه مبارک رمضان، تصریح کرد: طرح های 
نظارتی ما تعطیل نشده و با قوت ادامه دارد، کما 
اینکه نظارت در بخش کالاهای پرمصرف این ایام با 

اولویت در برنامه ها استمرار خواهد داشت.
رئیس اداره نظارت و بازرسی سازمان صنعت 
معدن و تجارت استان همدان اذعان کرد: نکته ای 
که باید به آن توجه کرد این است که قیمت گذاری 
کالاها مصوب دولتی بوده و نرخ آن ها را ستاد 
تنظیم بازار اعام می کند که ما نیز پیرو این 

قیمت گذاری ها خواهیم بود.

     برای اعلام قیمت گذاری اقلام اساسی 
ماه رمضان منتظر مصوبه ستاد تنظیم بازار 

کشور هستیم
رئیس اداره تنظیم بازار محصولات کشاورزی 
سازمان جهاد کشاورزی همدان نیز در ادامه افزود: 
برای اعام قیمت گذاری کالاها و اقام اساسی مورد 
نیاز ماه مبارک رمضان منتظر مصوبه ستاد تنظیم 
بازار کشور به استان هستیم تا این اقام از طریق 
سازمان صنعت، معدن و تجارت در اختیار مردم 

استان قرار گیرد.
داریوش سرحدی ابراز کرد: اقام مورد نیاز برای 
ماه مبارک رمضان به اندازه کافی در انبارها موجود 
است، مصوبه نیز صادر شده و ما منتظر اباغیه 
استانی هستیم تا قیمت ها و تناژی که برای توزیع 

در اختیار استان قرار خواهد گرفت مشخص شود.
     مرغ و تخم مرغ به اندازه کافی در 

بازار موجود است
و  تخم مرغ  ماهی،  مرغ،  اتحادیه  رئیس 
پرنده فروشان همدان اعام کرد: عرضه مرغ 
با  بازار  تنظیم  گرم طبق دستورالعمل ستاد 
قیمت 11هزار و 500 تومان خواهد بود؛ در 
استان های دیگر نیز عرضه به همین قیمت 

می گیرد. صورت 
جواد عاشوری خاطرنشان کرد: در حال حاضر با 
توجه به اینکه جوجه ریزی ها انجام شده، مرغ گرم 
در بازار زیاد بوده و تقاضا کم است و خوشبختانه 
هیچ گونه کمبودی برای ماه مبارک رمضان در این 

خصوص نخواهیم داشت.
وی با اشاره به قیمت تخم مرغ نیز، یادآوری 

کرد: در بخش عرضه تخم مرغ نیز کمبود نداشته 
و هر شانه تخم مرغ به قیمت 13 تا 16 هزار تومان 

عرضه می شود.
رئیس اتحادیه مرغ، ماهی، تخم مرغ و 
پرنده فروشان همدان اضافه کرد: عرضه مرغ 
منجمد دولتی با قیمت کمتر نیز به دستور ستاد 
تنظیم بازار خواهد بود که تاکنون چیزی اعام 
نشده و به محض اعام آن را اطاع رسانی و نسبت 

به توزیع آن اقدام خواهیم کرد.
در خاتمه باید گفت؛ کمتر از یک هفته دیگر 
تا آغاز ماه مبارک رمضان باقی مانده و هرساله و 
با آغاز ماه مبارک اقام اساسی مانند برنج، شکر، 
روغن، گوشت مرغ، خرما و... با تقاضای بیشتری 
مواجه می شوند که البته اقام مورد مصرف خانوار 
در ماه رمضان، به کالاهای ذکرشده خاصه 
نمی شود و در کنار این اقام خرما، زولبیا و بامیه 
و البته خوراکی های پرمصرفی مانند آش، حلیم، 
سبزی خوردن و نان نیز جزء سبد غذایی ماه 
رمضان به شمار می آید که ضرورت توجه به این 
بخش را نیز در عرضه و نظارت بر توزیع نمایان 

می کند.
امروز مردم هرآنچه می شنوند، خبر گرانی است؛ 
از کالاهای ضروری ماه رمضان گرفته تا کالاهایی 
که هیچ ربطی به ماه رمضان ندارند، این سال ها 
دیگر سنت به پیشواز گرانی رفتن در آستانه ماه 
رمضان برای مردم به یک امر طبیعی و عادی 
تبدیل شده و باید دید تمهید دولتی ها برای 
مدیریت هزینه سفره افطار مردم در ایام ماه مبارک 

رمضان چگونه خواهد بود؟

مسئولان و متولیان امر چه در اداره کل جهاد 
کشاورزی و چه در اداره کل صنعت، معدن و 
تجارت استان موظف هستند تامین اقام 
پرتقاضا و پرمصرف خوراکی را در دستور کار 
قرار داده و برنامه  ها و ضرورت های عرضه کالاها 
و مواد خوراکی مورد نیاز خانوارهای ایرانی 
در ماه رمضان را به طور ویژه مورد توجه قرار 
دهند و با قیمت گذاری مناسب بر روی کالاهای 
مذکور و توزیع به موقع آن رسالت خود را انجام 
دهد. عاوه بر این، نهادهای متولی نظارتی نیز 
وظیفه دارند با کنترل قیمت  اقام اساسی و 
نظارت مستمر بر قیمت  کالاها در بازار، مانع از 

افزایش قیمت ها شوند. و  گرانفروشی 
اصا بعید نیست ماه رمضان، امسال در حالی 
از راه برسد که قیمت بسیاری از اقام و کالاها 
تحت الشعاع نوسانات قیمت ارز قرار گرفته و حتی 
قیمت جزئی ترین کالاها را نیز دستخوش تغییر 
شود و بازار امسال شرایط متفاوت تری را نسبت 
به سال  های گذشته تجربه کند! اگرچه مسئولان 
مدعی هستند که بازار اقام اساسی در ماه رمضان، 
به صورت مستمر کنترل و نظارت می شود، اما 
گاهی پدیده تفاوت قیمت یک قلم کالا در چند 
منطقه از سوی فروشندگان چیزی نیست که بتوان 

از آن صرف نظر کرد!
ماه رمضان در راه است و امیدواریم سفره های 
افطاری که موجب می شد، همه اعضای خانواده دور 
آن جمع شوند، برقرار باشد نه اینکه فرصتی برای 
سودجویان فراهم شود تا نسبت به افزایش قیمت 

کالا اقدام کنند.

نماینده ولی در استان همدان گفت

مسئولین در مدیریت فضای مجازی کوتاهی می کنند
پیکر حجت الاسلام مصطفی قاسمی بر دستان مردم دارالمجاهدین همدان تشییع شد

اسدبیگی:  طیبه   - خبر  گروه  سپهرغرب، 
نماینده ولی فقیه در استان همدان با بیان 
اینکه مدیریت فضای مجازی کار سختی 
نیست اما مسئولین کوتاهی می کنند تصریح 
کرد: حضور این جمعیت عظیم در این مراسم 
نشان دهنده محبوبیت روحانیت در بین مردم 

است.
مراسم تشییع پیکر حجت الاسام مصطفی 
قاسمی که به دست یکی از اشرار باسابقه در 
همدان به شهادت رسید روز گذشته از میدان 
امام خمینی همدان به سمت امام زاده عبدالله با 

حضور اقشار مختلف مردم برگزار شد.
نماینده ولی فقیه در استان همدان در این 
مراسم ضمن تشکر از اقدام سریع نیروی انتظامی 
در دستگیری قاتل ابراز کرد: شهر همدان 
دارالمومنین و دارمجاهدین است و جای اراذل و 
اوباش نیست، آنها نباید در استان احساس امنیت 

کنند.
آیت الله حبیب الله شعبانی با تاکید بر اینکه 

احساس امنیت حق مردم است و از مسئولین 
می خواهند تا نسبت به این امر رسیدگی بیشتری 
شود اذعان کرد: ما مخالف آزادی و فضای مجازی 
نیستیم اما باید مدیریت شود تا مردم احساس 

امنیت داشته باشند.
وی با بیان اینکه مدیریت فضای مجازی کار 
سختی نیست اما مسئولین کوتاهی می کنند 
تصریح کرد: حضور این جمعیت عظیم در این 
مراسم نشان دهنده محبوبیت روحانیت در بین 

مردم است.
امام جمعه همدان با اشاره به اینکه ارتباط 
روحانیت با مردم بسیارخوب است اذعان کرد: 
مردم به روحانیت توجه داشته و آنان را پناه خود 

می دانند.
آیت الله شعبانی با اشاره به اینکه مراجع به 
توجه به مشکات مردم و فضای مجازی تاکید 
دارند افزود: در فضای مجازی افرادی هستند که 
جوانان را تحریک کرده و امنیت مردم را به خطر 
می اندازند، این افراد مجرم بوده و قوه قضاییه باید 

با آن ها برخورد کند.
نماینده مردم همدان در مجلس خبرگان 
رهبری نیز بعد از اقامه نماز بر پیکر شهید با 
بیان اینکه از مقام معظم رهبری می خواهیم تا 
مسئولیت فضای مجازی را از رئیس جمهور گرفته 
و به گروهی شایسته بسپارند اذعان کرد: فضای 
کذایی مجازی امروزه به فضایی تبدیل شده که 
جان و مال و امنیت مردم را به خطر انداخته است.

آیت الله سید مصطفی موسوی اصفهانی در 
ادامه تاکید کرد: از مسئولین می خواهیم به جد 
پیگیر کنترل فضای مجازی که به آفتی بزرگ در 

جامعه تبدیل شده باشند.
یکی از طاب استان همدان با بیان اینکه تا 
زمانی که در ایران نام اسام و اهل بیت)ع( هست 
مردم ذلت و خواری را نمی پذیرند اظهار کرد: 
روحانیت هیچ گاه در دفاع از کشور و دین اسام 
دست برنداشته و عقب نشینی نمی کند این رویه ای 

است که در طول تاریخ مشاهده شده است.
حجت الاسام محمد انصاری با تاکید بر اینکه 

افتخار می کنیم که روحانیت در خط مقدم دفاع از 
دین و کشور است تصریح کرد: با کشته شدن یک 
روحانی به خود نمی لرزیم چرا که به زعامت رهبر 
انقاب ایمان داشته و همچنین دشمن همیشه از 

وجود سربازان پا در رکاب ایشان واهمه دارد.
وی با بیان اینکه فرد فاسدی که دست به این 
اقدام خبیث زد از عناصر داعشی صفت یا غربزده 
بوده است اذعان کرد: دشمن بداند تا زمانی که 

روحانیت و دین در این کشور ایستادگی می کند، 
روحانیت هیچ گاه ازانقاب و حمایت از ملت و 

مملکت دست برنخواهد داشت. 
گفتنی است که بنا بر وصیت طلبه شهید پیکر 

وی در زادگاهش شهرستان بهار دفن شد.
نماز میت بر پیکراین روحانی توسط آیت الله 
موسوی اصفهانی عضو مجلس خبرگان رهبری 

اقامه شد.

کولیوند:  - شکیبا  خبر  گروه  سپهرغرب، 
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان با 
تاکید بر این که اداره آموزش و پرورش استان 
آموزشی در سطح  دنبال توسعه فضاهای  به 
استان است، خاطر نشان کرد: اگرچه در پی 
توسعه این فضاها هستیم، اما نمی خواهیم در 
این بین دانش آموزان قربانی شوند بدین سان 
مدارس غیردولتی استان بایستی اصول فنی 
و مهندسی را رعایت کرده و طبق استاندارد 

به روز پیش روند.
محمد پورداود روز گذشت در نشست خبری که 
روز گذشته در سالن جلسات زنده یاد مظفر موحدی 
اداره کل آموزش و پرورش همدان به مناسب هفته 
بزرگداشت مقام معلم برگزار شد به برنامه های در نظر 

گرفته شده برای این مناسبت پرداخت.
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان با بیان 
این که محور برنامه های آموزش و پرورش، سند تحول 
بنیادین است، عنوان کرد: هدف این سند دیده شدن 

بیشتر معلم و دانش آموز است.
این مقام مسئول با تاکید بر این که سند تحول 
بنیادین آموزش و پرورش از سال 90 که تصویب 
شد اما تا دو سال پیش اجرایی نشده است، خاطر 
نشان کرد: دو سال است که اقداماتی در راستای این 
سند تحول را شاهد هستیم که در حال حاضر اولویت 
اصلی این سند اجرای رتبه بندی معلمان و سیاست 

مدرسه محوری است.
وی در این زمینه تصریح کرد: بر اساس 6 ساحت 
اصلی مدنظر در سند تحول بنیادین آموزش و 
پرورش، 4 اولویت اصلی سنجش صاحیت حرفه ای 
معلمان )افزایش تخصص حرفه ای معلمان(، انتخاب و 
انتصاب مدیران، تمرکززدایی و تفویض اختیار مدیران 

در اولویت وزارت آموزش و پرورش قرار گرفت.
پورداود در خصوص توجه به انتخاب و انتصاب 
مدیران بیان کرد: با این طرح دیگر مدیران بر اساس 
روابط و ضوابط انتخاب نخواهند شد و از سویی پس از 
اجرای رتبه بندی معلمان، 4 مرکز سنجش صاحیت 

حرفه ای معلمان در استان ایجاد خواهد شد.
     اخذ اجباری پول در مدارس دولتی، 

ممنوع
وی در ادامه سخنان خود به اجرای طرح 
مدرسه محوری در مدارس همدان اشاره کرد و 
گفت: با اجرای این طرح مدیر کل دیگر اجازه 
ندارد هرفردی را انتخاب یا منصوب کند؛ همچنین 
اختیارات بیشتری به مدیران مدارس برای اجرای 

امور مدرسه و بخشنامه ها داده خواهد شد.
این موضوع که با بازخورد خبرنگاران روبرو شد، 
مطالبی چون مشخص نبودن شهریه مدارس و باز 
بودن دست مدیران در خصوص افزایش شهریه ها 
در مدارس را در پی داشت که مدیرکل آموزش و 
پرورش استان همدان بیان کرد: شورای آموزش و 
پرورش چون والدین دانش آموزان همواره دغدغه 
شهریه مدارس را داشته و تاکنون جلسات مختلفی 
در این خصوص برگزار شده است که به محض صادر 
شدن دستورالعمل مربوطه در همدان اجرایی خواهد 
شد اما در مجموع طبق قانون هیچ مدرسه ای نباید 
از دانش آموزان پول بگیرد و کمک ها به مدرسه نیز 
اختیاری است و بر اساس اصل 19 و اصل 33 قانون 
اساسی برای ثبت نام هیچ گونه شهریه ای نباید از 

دانش آموزان برای تحصیل دریافت شود.
این مقام مسئول با بیان این که تعداد دو هزار 
و 513 مدرسه در استان همدان وجود دارد، اظهار 
کرد: با احتساب مدارس غیردولتی، تعداد 287 هزار 
دانش آموز در مدارس استان همدان مشغول تحصیل 
هستند و تعداد 40 هزار فرهنگی شاغل و بازنشسته 

در سطح استان همدان وجود دارد.
وی در ادامه با بیان این که در حال حاضر 9 درصد 
از دانش آموزان استان همدان در مدارس غیردولتی 
مشغول تحصیل هستند، تاکید کرد: در برنامه ششم 
توسعه سهم مدارس غیردولتی در استان باید به 15 
درصد در جذب دانش آموز برسد که فعاً این میزان، 

9 درصد است.
پورداود با تاکید بر این که اداره آموزش و پرورش به 
دنبال توسعه فضاهای آموزشی در سطح استان است، 
خاطر نشان کرد: اگرچه در پی توسعه این فضاها 
هستیم، اما نمی خواهیم در این بین دانش آموزان 
قربانی شوند بدین سان مدارس غیردولتی استان 
بایستی اصول فنی و مهندسی را رعایت کرده و طبق 

استاندارد به روز پیش روند.
      اجرای طرح تکالیف مهارت محور در 

مدارس همدان
وی در ادامه به اجرای طرح تکالیف مهارت محور 
در دوره ابتدایی اشاره کرد و افزود: با توجه به این که 
اساس تعلیم و تربیت در هفت سال ابتدای زندگی 
افراد بایستی بر پایه بازی باشد، اجرای این طرح در 
دوران ابتدایی مدنظر قرار گرفته است که در حال 
حاضر 100 مدرسه از همدان در حال اجرای این 
طرح هستند و به زودی 100 مدرسه دیگر نیز این 

طرح را اجرایی خواهند کرد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان با 
تاکید بر این که بحث های بومی و محلی نیز بایستی 
همواره مورد نظر تعلیم و تربیت باشند، یادآور شد: 
همه ما بایستی به هویت دینی و ملی توجه داشته 
باشیم بدین سان جشنواره هویت کودکان با نگاه به 
هویت اسامی ایرانی در آبان ماه امسال در قزوین و در 

سال آینده در همدان برگزار خواهد شد.
      اجرای طرح بوم در مدارس همدان

این مقام مسئول با اشاره به اجرای طرح بوم در 
دوره ابتدایی و اول متوسطه بیان کرد: این طرح، 
خاقیت دانش آموزان را با توجه به بوم و محلی که 

زندگی می کنند، شکوفا می سازد.
وی ماحصل سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 
را در طرح تدبیر مربوط به دوره ابتدایی و طرح تعالی 
مربوط به دوره متوسطه دانست و افزود: در بحث سند 
تحول بنیادنی به دوره ابتدایی بسیار توجه شده است 
اما در مجموع، سند تحول بنیادین آموزش و پرورش 

هر 5 سال، قابلیت ویرایش و بازنگری را دارد.
پورداود در ادامه با اشاره به جایگاه معلمان در 
تعلیم و تربیت بیان کرد: در این سند به معلمان نیز 
توجه خوبی شده است و معلمان را پژوهشگر، استاد و 
فناور می داند بدین ترتیب موضوع رتبه بندی معلمان 
که در حال حاضر مدنظر است نیز در پی این نگاه در 

دست پیگیری است.
      1000 معلم همدانی، نشان سند تحول 

بنیادین دریافت می کنند
وی با تاکید بر این لایحه رتبه بندی معلمان به 
زودی به مجلس می رود، گفت: در ابتدا همه معلمان 
شاید مشمول این طرح نشوند باید دید این طرح برای 

کدام گروه از معلمین اجرایی می شود.
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان در 
راستای معرفی برنامه های پیشِ  رو به مناسب هفته 
بزرگداشت مقام معلم تصریح کرد: در هفته معلم، 60 
معلم در سطح استانی، 300 معلم در سطح مناطق 
19 گانه و یک معلم در سطح کشوری مورد تقدیر 
قرار خواهند گرفت و 1000 معلم همدانی در پی 
طرحی ابتکاری از سوی اداره کل آموزش و پرورش 
همدان، نشان سند تحول بنیادین دریافت خواهند 
کرد و همچنین برای همه معلمان )تعداد 22 هزار 
معلم( نیز لوح تقدیر صادر خواهد شد و در هفته معلم 

به آن ها اهدا می گردد.
این مقام مسئول در این خصوص تاکید کرد: 
اهدای نشان سند طرح تحول بنیادین نقش موثری 
در رتبه بندی و میزان تاش معلمان عزیز در اجرای 

طرح تحول بنیادین آموزش و پرورش دارد.
وی در ادامه به برنامه های مدنظر برای برگزاری در 
هفته معلم اشاره کرد و گفت: دعوت از پیشکسوتان 
و تقدیر از آن ها، اهدای نشان سند تحول بنیادی به 
یک هزار معلم، دیدار با نماینده ولی فقیه در استان، 
غباروبی گلزار شهدا، دیدار با فرهنگیان بازنشسته و 
بیمار از دیگر برنامه های این هفته است همچنین 
به مناسبت هفته معلم، عاوه بر جشن سپاس، در 
این هفته )12 اردیبهشت ماه تا 19 اردیبهشت ماه( 
مسابقات فرهنگی، هنری و ورزشی برای دانش آموزان 

و فرهنگیان برگزار می شود.
پورداود با اشاره به این که وزیر آموزش پرورش در 
مراسم یادواره شهدای فرهنگی استان همدان شرکت 
خواهد کرد، بیان کرد: استان همدان 212 شهید 

فرهنگی دارد.
وی با تاکید بر توجه به کرامت معلمان بیان کرد: 
دو سال است که بودجه ها به صورت کشوری شده 
است بدین ترتیب سعی شد برخی از مطالبات معلمان 

پرداخت شود.
وی در ادامه افزود: 9 استخری که در استان 
همدان به بخش خصوصی واگذار شده بود نیز طی 
پیگیری های به عمل آمده و با کمک نمایندگان 
استان، برگردانده شد و هم اکنون استخر نواحی یک 
و دو آموزش و پرورش همدان آماده بهره برداری است.
      درمانگاه فرهنگیان همدان به زودی در 

بلوار مدنی احداث خواهد شد
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان در 
ادامه پیگیری های صورت گرفته در جهت مطالبات 
فرهنگیان استان اظهار کرد: استاندار همدان به منظور 
وسعت دادن اردوگاه چالوس برای دانش آموزان و 
معلمان، مبلغ مناسبی در نظر گرفته است و همچنین 
درمانگاه های فرهنگیان استان همدان وسعت خواهد 
یافت که در این خصوص فاز دوم درمانگاه فرهنگیان 
همدان به زودی در بلوار مدنی احداث خواهد شد 
به عاوه، خانه معلم همدان نیز به زودی گسترش 

خواهد یافت.
این مقام مسئول با تاکید بر این که طرح معلم 
تمام وقت به خوبی به معلمین معرفی نشد، گفت: این 
طرح، برای معلمان مناسب بوده اما اختیاری است اما 

در مجموع است.
وی در پاسخ به سوال خبرنگاران مبنی بر مناسب 
نبودن وضعیت ورزش در مدارس، به اجرای طرح 
حیاط پویای مدارس در همدان اشاره کرد و گفت: 
این طرح در حال حاضر در تمامی مدارس همدان 

در حال اجرا است.
      انجمن اولیا در برخی از مدارس دکوری 

هستند
پورداود در ادامه سوال خبرنگار سپهرغرب مبنی 
بر تغییر مداوم رنگ روپوش های مدارس، خواستار 
پویا شدن انجمن اولیا و مربیان مدارس شد و افزود: 
والدین می توانند با پیوند خود با مدارس، در زمینه 
فکری به مسئولین مربوطه مشاوره دهند همچنین 
این که مداوم رنگ روپوش های مدارس تغییر می کند 
را همین انجمن اولیا و مربیان می توانند از بین برده و 
هر روپوش برای دو یا سه سال تحصیلی تغییر نکند 
اما متاسفانه در برخی از مدارس، انجمن اولیا دکوری 
هستند بدین سان بایستی انجمن های اولیا و مربیان 
پویا تر شوند و در تصمیم گیری در خصوص تهیه 

روپوش های مدارس ورود پیدا کنند.
     900 معلم همدانی بازنشسته می شوند

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان در ادامه 
با بیان این که کمبود نیروی انسانی در آموزش و 
پرورش طبیعی است، مطرح کرد: در 4 سال آینده 
با کمبود نیرو در این زمینه مواجه هستیم به نوعی 
که تعداد 400 هزار فرهنگی در کل کشور بازنشسته 
خواهد شد که در این راستا سهم استان همدان، 900 
نفر است اما در این راستا تعداد ورودی های نیروهای 
فرهنگی در استان 400 نفر است بدین سان کمبود 
500 معلم در استان را داریم اما این بدین معنا نیست 
که مدارس مان خالی بماند چرا که با برنامه ریزی های 
صورت گرفته مشکلی برای کمبود معلم برای سال 
تحصیلی 99-98 نخواهیم داشت و این خاء را با 
استفاده از معلمین با سابقه  35 سال،مربی های 
پیش دبستانی و حق التدریس دانشجو - معلمان پر 

خواهیم کرد.

پورداود در ادامه صحبت های خود در پاسخ به 
سوال دیگر خبرنگار سپهرغرب مبنی بر مناسب 
نبودن اجرای طرح مهارت محور بیان کرد: اگر این 
طرح باعث شده است که والدین تکالیف را انجام 
دهند، این موضوع به سبب مناسب عمل نکردن 
والدین است چرا که آموزش و پرورش با اجرای این 
طرح در پی این بود تا دانش آموزان در منزل مهارت 
بیاموزند نه این که تمام کارهایشان را والدین انجام 

دهند.
وی ضمن اشاره به افزایش دو و نیم درصدی 
بودجه عمرانی آموزش و پرورش بیان کرد: استان 
همدان نخستین استان در کشور است که از 
سیستم های تجهیز گرمایشی استاندارد بهره مند شده 
و در این خصوص، 99 درصد از مدارس استان از 

بخاری های استاندارد گازسوز بهره مند شده اند.
پورداود میزان خسارت های وارده سیل به مدارس 
همدان را محدود دانست و گفت: خانه 113 فرهنگی 
که در استان لرستان تخریب شده بود، با کمک هفت 
مدیر کل آموزش و پرورش تعمیر و وسایل منازلشان 

تدارک دیده شد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان در پایان 
صحبت های خود با نگاهی بر وضعیت بیمه طایی 
فرهنگیان مطرح کرد: در بیمه طایی فرهنگیان 
اشکالاتی وجود داشت که همه آن گایه ها از سوی 
فرهنگیان به وزارت آموزش و پرورش ارجاع داده شد 
بدین سان طرح دیگری جایگزین آن شد اما طرح 
بعدی نیز با گایه روبرو شد، بدین ترتیب وزارت 
آموزش و پرورش سعی دارد تا در این زمینه ورود 
پیدا کرده و بیمه مناسبی برای فرهنگیان در پیش 
بگیرد از سویی احکام معلمان بر اساس مصوبه مجلس 

پرداخت خواهد شد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان همدان خواستار شد:

لزوم استانداردسازی مدارس غیرانتفاعی همدان
900 معلم همدانی بازنشسته می شوند

انجمن اولیا در برخی از مدارس دکوری هستند


